РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
 КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 февраля 2025 года № 383
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 23 декабря 2024 года № 1886

«Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами»
В соответствии с частью 2 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, и протокола внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме №80 по ул.Центральная в п.Гастеллово Славского района Калининградской области от 30.08.2024 года №1, администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 23 декабря 2024 года №1886 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами»:

-в приложении №1 «Перечень работ и услуг по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, включающий размер платы за содержание и ремонт жилого помещения» к вышеуказанному постановлению исключить многоквартирный дом, расположенный по адресу: Калининградская область, Славский р-н,                п.Гастеллово, ул. Центральная, д.80.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» www.slavsk.info.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» Кириллова А.А.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации

муниципального образования

«Славский муниципальный округ
Калининградской области»                                                           Э. В. Кондратов